РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	    № 79

	от  «22 декабря»  2025 года
            п. Красноармейский
   О внесении изменений в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения от  18.03.2025 г № 15 «Об утверждении реестра недвижимого имущества муниципальной собственности Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области».(в ред пост № 54 от 05.11.2025 г)
           В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативного правового акта администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Малахово-Слободского сельского поселения от 18.03.2025 г №15 « Об утверждении  реестра недвижимого имущества муниципальной собственности  Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области»:
  1. добавить в раздел 1  в подраздел 1.1 , следующее имущество:

1
	Земельный участок (земли населённых пунктов)
	Д. Чермошное
	57:08:0690101:71
От 29.06.
1992г
	Малахово-Слободское с/п  Троснянского района Орловской области
	Выписка из ЕГРН  от 11.11.2025
	8700 кв.м, земли населённых пунктов, для ведения ЛПХ
	Кад.ст. 567327р
	-
	-
	-
	-

	2
	Земельный участок (знп)
	П. красноармейский
	57:08:0680101:413 от 27.06
1992 г
	Малахово- Слободское СП троснянского района Орловской области
	Выписка из ЕГРН от 16.10
2017
	330 кв .м
	Кад.ст. 55070,40
	-
	-
	-
	-

      2.добавить в раздел 1 в подраздел 1.2 следующее имущество:

1
1
	Здание с/а
	П. Красноармейский,д.9
	57:08:0680101:538
От 28.08.25 на зем уч. С к.н. 57:08:0680101:413

	Малахово-Слободское с/п  Троснянского района Орловской области п. Красноармейский
	Выписка из ЕГРН  от 28.08.2025
	73,2 кв.м нежилое
	Кад.ст. 135932,00
	-
	-
	-
	-

	2
	квартира
	П. красноармейский
	57:08:0680101:256 от 26.06
2012 г  ЗНП.
	Малахово- Слободское СП п.Красноармейский дом 4 кв 2
	Выписка из ЕГРН от 19.12.2025
	30,2 кв .м
жилая
	Кад.ст. 514356,74
	-
	-
	-
	-

   3.п.14 и п. 15 раздела 2 подраздела 2.3 из реестра муниципального имущества исключить всвязи с передачей памятников культурного наследия в казну Троснянского муниципального района, (Решение о передаче памятников культурного наследия №147 от 05.08.2025 г. ,         Решение о принятии в казну муниципального Троснянского  района      № 223 от  26.11.2025 г).
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                     В.К.Прошкина.